РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом
от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
(с изменениями), администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить специальные места для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов на территории избирательных участков
ЗАТО г.Североморск при проведении выборов Президента Российской
Федерации, а также информации избирательных комиссий согласно прила-
гаемому перечню.

2. Комитету по развитию городского хозяйства администрации
ЗАТО г.Североморск (Савченко А.Н.) совместно с МКУ «ГЦ ЖКХ ЗАТО
г.Североморск» (Козинский И.В.) организовать работу по проверке техни-
ческого состояния специальных мест для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов на территории избирательных участков
ЗАТО г.Североморск при проведении выборов Президента Российской
Федерации.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск.

Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков

          от 12.01.2018 г.                                                                     № 32

О выделении специальных мест
для размещения предвыборных
печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков
ЗАТО г.Североморск при проведении
выборов Президента Российской Федерации

Приложение
к постановлению администрации
ЗАТО г.Североморск
от 12.01.2018 № 32

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории избирательных участков
ЗАТО г.Североморск при проведении выборов Президента Российской Федерации

Адрес Место расположения

г.Североморск, ул.Гвардейская, 8 стенд на автобусной остановке у магазина
«7Я Народная Семья»

г.Североморск, ул.Гвардейская, 24 временная конструкция у ТЦ «Авиатор»
г.Североморск, ул.Ломоносова, 10 стенд на автобусной остановке у городской

поликлиники
г.Североморск, ул.Ломоносова, 15 стенд на автобусной остановке у детского

сада № 31 «Колобок»
г.Североморск, ул.Душенова, 13 Б стенд на автобусной остановке у стадиона
г.Североморск, ул.Душенова, 16 стенд на автобусной остановке
г.Североморск, ул.Сафонова, 14 рекламные стенды
г.Североморск, ул.Корабельная, 2 стенд на автобусной остановке
г.Североморск, ул.Кирова, 12 стенд на автобусной остановке
г.Североморск, ул.Северная Застава, 5 стенд на автобусной остановке
г.Североморск, ул.Северная Застава, 12 стенд на автобусной остановке

у ТЦ «Североморец»
г.Североморск, ул.Сизова, 7 А стенд у входа в ГЦ «ЖКХ»
г.Североморск, ул.Колышкина, 9 стенд в МБУ «МФЦ»
г.Североморск, ул.Советская, 29А временная конструкция у входа

в ООО «СЖКХ» и магазина «Дикси»
г.Североморск, ул.Адмирала Сизова, 15 стенд на автобусной остановке
г.Североморск, ул.Вице-адмирала
Падорина, 4

временная конструкция у ТЦ «Гриф»

г.Североморск, ул.Полярная, 9 стенд на автобусной остановке
г.Североморск, ул.Советская, 10 временная конструкция у магазина «Евророс»
г.Североморск, ул.Колышкина, 20 временная конструкция у магазина «Дикси»
г.Североморск, ул.Комсомольская, 21 стенд на автобусной остановке
г.Североморск, ул.Кортик, 13 временная конструкция у дома № 13
п.г.т.Сафоново, перекресток
ул.Преображенского - ул.Школьная

рекламные стенды

н.п.Щукозеро, ул.Агеева,  стенд у подъезда к МКХ
н.п.Щукозеро, ул.Приозерная стенд на здании котельной
н.п.Североморск-3,
ул.Тимура Апакидзе, 7

рекламный стенд

___________________

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ